
Утвържд; __
K]V
BE
(И] Ю В)

Дата:
£ Я , О ъ . Л С л  г.

ПРОТОКОЛ № 1

Днес, 13.03.2017 г. в 11:00 ч., в стая № 309 в сградата на Община Велико 
Търново, комисията от длъжностни лица по чл. 103, ал.1 от ЗОП, назначена със Заповед 
№ РД 22 -  382/13.03.2017 г. на Кмета на Община Велико Търново, със задача: да 
разгледа и оцени офертите, представени в отговор на обява с № ОБ-2/27.02.2017 г. за 
обществена поръчка по чл. 20, ал.З, т.2 от ЗОП на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по реда на чл. 187, 
ал. 1 и ал.2 от ЗОП, започна разглеждането на постъпилите оферти във връзка с участие 
в обществена поръчка с предмет: „Абонаментно техническо обслужване на 
градинска, горска и паркова земеделска техника собственост на Община Велико 
Търново и кметства на територията на Общината“, по позиции:

I-ва позиция: Абонаментно техническо обслужване на градинска, горска и 
паркова земеделска техника по списък -  Приложение 4;

П-уа позиция: Абонаментно техническо обслужване на градинска, горска и 
паркова земеделска техника по списък -  Приложение 5;

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Паша Илиева -  Управител на ОП „Зелени системи“ в Община 
Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:
1. Явор Иванов -  Юрисконсулт в Дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 
Търново;
2. инж. Генади Русинов -  Ръководител на отдел „Чистота“ в ОП „Зелени системи“.

В определения в обява № ОБ-2/27.02.2017 г. за обществената поръчка срок не са 
постъпили три оферти. В изпълнение на чл.188, ал.2 от ЗОП на 07.03.2017 г. срокът за 
събиране на оферти се удължи с още 3 дни до 10.03.2017 г. След изтичане и на 
допълнителния срок в резултат са получени две оферти.

След запознаване със списъка с участниците, членовете на комисията подписаха 
декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 ЗОП и чл. 51, ал. 8 и ал. 13 ППЗОП.

Комисията пристъпи към отваряне, разглеждане и оценка на офертите по 
реда на тяхното постъпване.

1

kristinad
Text Box
Заличена информация на основание чл.42, ал.5 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.



I. Оферта c вх. № 5300-21964-1/06.03.2017 г. от 14:49 ч. на ЕТ „Сторум — Стоян 
Кючуков“; гр. Велико Търново, бул. „България“ 36; тел.: 062/ 63 05 61; лице за 
контакт: Моника Кючукова; email: storum@abv.bg; за позиция 2, съдържа:

1. Заявление за участие по опис на документите и информацията, съдържащи се 
в офертата -  Примерен образец № 1, подписан и подпечатан от Стоян Кючуков -  1 стр.

2. Стандартен образец за единния европейски документ за обществени поръчки 
(ЕЕДОП) -  Образец № 2, подписан и подпечатан -  17 стр.

3. Техническо предложение -  Образец № 3, подписан и подпечатан от Стоян 
Кючуков -  Управител на ЕТ „Сторум -  Стоян Кючуков“ -  3 стр.

- Максимален срок за извършване на ремонт след постъпване на техниката в 
сервиза -  3 работни дни.

4. Ценово предложение - Образец № 4, подписано и подпечатано от Стоян 
Кючуков -  Управител на ЕТ „Сторум -  Стоян Кючуков“ -  2 стр.:

-  Цена за труд: 45.00 лв./чч. /четиридесет и пет лева/човекочас/;
-  Отстъпка за вложени резервни части: 5 % / пет процента/;
-  Отстъпка за масла, вериги и други консумативи: 10 % /десет процента/;
-  Отстъпка при закупуване на нова техника: 13 % /тринадесет процента/.

5. Декларация за обслужване с предимство (в свободен текст), подписана и 
подпечатана - 1  стр.

Комисията констатира, че участникът е представил всички изискуеми 
документи в представената от него оферта. 

II. Оферта с вх. № 5300-1103-2/10.03.2017 г. от 16:49 часа на „ГЕОКРАС“ ЕООД; 
гр. Велико Търново, ул. „Възрожденска“ № 16; тел.: 062/ 634963; факс: 062/ 634986; 
лице за контакт: Красимирка Маринова; email: geokras vt@abv.bg; за позиция №
1, съдържа:

1. Електронен носител на информация с надпис Официален ценоразпис ЩИЛ и 
Викинг;

2. Заявление за участие по опис на документите и информацията, съдържащи се 
в офертата -  Примерен образец № 1, подписан и подпечатан от Красимирка Маринова 
-  Управител на „ГЕОКРАС“ ЕООД -  1 стр.;

3. Стандартен образец за единния европейски документ за обществени поръчки 
(ЕЕДОП), подписан и подпечатан от Красимирка Маринова -  19 стр.;

4. Удостоверение, издадено на „ГЕОКРАС“ ЕООД от Община Велико Търново, 
заверено копие -  1 стр.;

5. Техническо предложение -  Образец № 3, подписан и подпечатан от 
Красимирка Маринова -  Управител на „ГЕОКРАС“ ЕООД - 5 стр.;

- Максимален срок за извършване на ремонт след постъпване на техниката в
сервиза -  4 работни дни
6. Ценово предложение -  Образец № 4, подписан и подпечатан от Красимирка 

Маринова -  Управител на „ГЕОКРАС“ ЕООД -  2 стр.:

2

mailto:storum@abv.bg
mailto:vt@abv.bg


-  Цена за труд: 18.50 лв./чч. /осемнадесет лева и петдесет стотинки/човекочас/;
-  Отстъпка за вложени резервни части: 6 % / шест процента/;
-  Отстъпка за масла, вериги и други консумативи: 6 % /шест процента/;
-  Отстъпка при закупуване на нова техника: 11 % /единадесет процента/.

7. Декларация за обслужване с предимство и спазване на здравословни и 
безопасни условия на труд (в свободен текст), подписана и подпечатана от Красимирка 
Маринова -  Управител на „ГЕОКРАС“ ЕООД -  1 стр.

Комисията констатира, че участникът е представил всички изискуеми 
документи в представената от него оферта.

След като установи съответствието на представените документи и информация, 
комисията пристъпи към разглеждане на техническите предложения на участниците и 
тяхното съответствие с поставените изисквания .

Техническите предложения и на двамата участници не противоречат на 
техническите спецификации и на съдържанието на проекта на договора. Участниците 
са представили начина на изпълнение на поръчката, който е логичен и осигурява добро 
изпълнение на дейностите обект на поръчката. Тъй като Възложителя не е поставил 
минимално изискване за съдържание Комисията прецени, че представеното от 
участниците е достатъчно за да бъдат допуснати участниците до етап на оценка на 
ценовите предложения.

Комисията пристъпва към оценка на ценовите предложения като за целта 
прилага следната методика:

- Критерий за възлагане: „НАЙ-НИСКА ЦЕНА”

Методика за определяне на най-ниска цена 

Ц = Ц1 х 25 + Ц2 х 25 + ЦЗ х 25 + Ц4 х 25, като:

• Подпоказатели:
Ц1 -  ценова ставка за труд
Ц2 -  предложена отстъпка от цената на резервните части
ЦЗ -  предложена отстъпка от цената на масла и други консумативи
Ц4 -  предложена отстъпка от цената при закупуване на нова техника

Ц1 -  ценова ставка за труд. Образува се по следната формула:

Ц1 = n im in  , където Ц т т  е минималната предложена цена, която получава максималният 
Ц1п брой 25 т., а Цп е цената предложена от съответния участник.

Ц2 -  предложена отстъпка от цената на резервните части.

Ц 2 = _ 0 2 п  j  където 0 2 т а х  е предложената най-голяма отстъпка в % от цената на частите, 
0 2 т а х  която получава максималният брой точки, а 02п е предложената отстъпка 
от съответния участник.

3



ЦЗ -  предложена отстъпка от цената на масла и други консумативи.

ЦЗ = ОЗп л където ОЗтах е предложената най-голяма отстъпка в % от цената на масла 
0 3 max и консумативите, която получава максималният брой точки, а ОЗп е 
предложената отстъпка от съответния участник.

Ц4 -  предложена отстъпка от цената при закупуване на нова техника.

Ц 4 =  Q4n л където О тах е предложената най-голяма отстъпка в % от цената на новата
0 4 т а х  техника от Изпълнителя, която получава максималният брой точки, a On е 
предложената отстъпка от съответния участник.

Относно Позиция 2 -  Абонаментно техническо обслужване на градинска, горска и 
паркова земеделска техника по списък -  Приложение 5, е постъпила една оферта, 
представена от ЕТ „Сторум -  Стоян Кючуков“. Предвид това, предложената от 
участника цена се явява най-ниска такава. При спазване на посочената формула 
участникът получава максималният брой точки, както следва:

45

Ц1 = «  = 1 

42=  Г 1

Ц3= —= 1 
^  ю

13Ц4= --=  1
4 13

Ц =  1x25 + 1 х 25 + 1 х 25 + 1 х 25 = 100

Относно Позиция 1 -  Абонаментно техническо обслужване на градинска, горска и 
паркова земеделска техника по списък -  Приложение 4, е постъпила една оферта, 
представена от „ГЕОКРАС“ ЕООД. Предвид това, предложената от участника цена се 
явява най-ниска такава. При спазване на посочената формула участникът получава 
максималният брой точки, както следва:

щ  = 1М 2= i 
^  18,50

Ц2 = -  = 1 
s 6

Ц З — =1
^  б

Ц4 = — = 1
^  11

Ц =  1x25 + 1 х 25 + 1 х 25 + 1 х 25 = 100

Въз основа на извърш ената оценка, комисията предлага на Възложителя 
следното класиране:

4



- ..ГЕОКРАС“ ЕООД за Позиция 1 -  Абонаментно техническо обслужване на 
градинска, горска и паркова земеделска техника по списък -  Приложение 4;

- ЕТ „Сторум -  Стоян Кючуков“ за Позиция 2 - Абонаментно техническо 
обслужване на градинска, горска и паркова земеделска техника по списък -  
Приложение 5.

Съгласно чл. 97, ал. 4 от ППЗОП комисията състави протокол за разглеждането 
и оценката на офертите и класира участниците. Протоколът се представя на 
възложителя за утвърждаване, след което в един и същ ден се изпраща на участниците 
и се публикува в профила на купувача.

Комисията приключи работа в 12:30 часа

Настоящия протокол се състави в два еднообразни екземпляра.

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:............ .. .................................................................................................................

инж. Паша Илиева -  Управител на ОП „Зелени системи“ в Община Велико Търново;
s')

И ЧЛЕНОВЕ:

/ Явор Иванов -  Юрисконсулт в Дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 
Търново/

/ инж. Генади Русинов^ Ръководител на отдел „Чистота“ в ОП „Зелени системи“/

5

kristinad
Text Box
Заличена информация на основание чл.42, ал.5 от ЗОП във връзка с чл.23 от ЗЗЛД.


